quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE CONTRATO

Nº. 040/2021

O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 040/2021, originário do Pregão Presencial
nº. 037/2020, com o microempreendedor CARLOS SANTOS GUSMÃO 25954199515, CNPJ
nº 12.639.909/0001-73, vencedor do item 11, no valor total estimado de R$ 26.400,00
(vinte e seis mil e quatrocentos reais), objetivando a locação de veículos com motorista
para suprir as demandas das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2021, vigorando a partir da data de sua
assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da dotação
orçamentaria referendada no contrato. Boa Vista do Tupim, 14 de janeiro de 2021. Assinam
pela empresa Carlos Santos Gusmão, e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito
Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F30B68112C2F320CA942F2FAAAE65C65

quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim